CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PAL Á CIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que, seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a FATEC - Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba, Dr.

Archimedes Lammoglia, pelos seus 25 anos que se completa, com excelência

no ensino superior no nosso País.

Justificativa.

A Fatec- Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba, Dr. Archimedes Lammoglia,

completa neste, 25 anos de existência, dedicados ao ensino superior tecnológico de

excelência, colaborando sobremaneira na formação acadêmica de seus alunos, com

reflexo extremamente positivos na qualificação profissional dos mesmos

Do deliberado, dê-se ciência ao Professor José Luiz Marques.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 23 de agosto de

Luiz Carlos Chiaparine
Ver= dor

019.

PROT-CMI 1785/2019
23/08/2019 - 11:41

PROT-CMI 1785/2019
23/08/2019 - 11:41
MOC 148/2019